
 

 Katowice, dnia 22.02.2019 r. 
MŚ-ZP-WW-333-3/19 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup powierzchni reklamowych na całoroczne potrzeby działań 
promocyjnych realizowanych przez Muzeum Śląskie w Katowicach” numer referencyjny:  
MŚ-ZP-WW-333-3/19. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), 
dalej ustawy Pzp, informuje że: 

1. na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 186 437,25 PLN, 

2. w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do dnia 22 lutego 2019 roku do godz. 12:00 
wpłynęły następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(brutto, PLN)  

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  

INTERPRIMA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Bukowskiego 178/2 
52-418 Wrocław 
biuro@interprima.pl 

Działanie 1: 71 955,00 

Działanie 2: 74 998,51 

Działanie 3: 30 750,00 

RAZEM: 177 703,51 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

2.  

PIMEDIA Przemysław Kozok 
ul. Wróbla 3A/7 
41100 Siemianowice Śląskie 
d.slezak@pimedia.pl 
adres do korespondencji: 
ul. Karłowicza 11/7, 40-145 Katowice 

Działanie 1: 102 397,50 

Działanie 2: 102 729,60 

Działanie 3: 30 748,77 

RAZEM: 235 875,87 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

3.  

ClickAd Interactive Sp. z o.o. 
ul. Wiertnicza 89 
02-952 Warszawa 
a.szaran@clickad.pl 

Działanie 1: 60 485,25 

Działanie 2: 55 940,40 

Działanie 3: 29 660,22 

RAZEM: 146 085,87 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 



 

 2/2

4.  

New World Contact Sp. z o.o. 
ul. Postępu 17D 
02-676 Warszawa 
aneta.przybylek@newworld.com.pl 

Działanie 1: 52 828,50 

Działanie 2: 55 854,30 

Działanie 3: 30 368,70 

RAZEM: 139 051,50 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

5.  

Agencja Reklamowa dsk Sp. z o.o. 
ul. Bielawska 6/3 
02-511Warszawa 
dsk@dsk.com.pl 

Działanie 1: 129 150,00 

Działanie 2: 124 353,00 

Działanie 3: 30 750,00 

RAZEM: 284 253,00 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

6.  

INIS Sp. z o.o. 
ul. Raciborska 35a 
44-200 Rybnik 
l.miller@inis.pl 

Działanie 1: 49 476,25 

Działanie 2: 58 512,32 

Działanie 3: 30 750,00 

RAZEM: 138 738,57 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

7.  

Polska Press Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 45 
02-672 Warszawa 
katarzyna.skomorowska@polskapress.pl 
adres do korespondencji: 
ul. Baczyńskiego 25 a, 41-203 Sosnowiec 

Działanie 1: 67 035,00 

Działanie 2: 81 918,00 

Działanie 3: 30 725,40 

RAZEM: 179 678,40 

W terminach 
określonych 
w SIWZ oraz 
we wzorze 

umowy 

Zgodnie 
ze wzorem 

umowy 

 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co Wykonawcy 
którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór informacji o braku przynależności do grupy kapitałowej stanowi załącznik do niniejszej wiadomości. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w rozdz. VII ust. 5 SIWZ składa 
każdy z Wykonawców. 
 

Sporządził: Wojciech Walczak 


